CONVOCATÓRIA

REUNIÃO CONJUNTA DAS CÂMARAS TÉCNICAS DE GESTÃO DE EVENTOS
CRÍTICOS – CTGEC E INSTITUCIONAL E LEGAL - CTIL DO CBH-DOCE

Prezados (as) senhores (as);

Os Presidentes da CTIL e da CTGEC do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Doce

(CBH Doce), convidam V.S.ª para participar da reunião conjunta das Câmaras

Técnicas que será realizada, de forma telepresencial, na seguinte data, horário e

local:

DATA: 23/09/2022 – (sexta-feira)

HORÁRIO: 14h00 às 17h00

LOCAL: Plataforma - JITSI MEET

LINK DA REUNIÃO: https://meet.jit.si/ctilctgecdoce

PAUTA:

1. Abertura e verificação de quórum;

2. Apresentação e discussão da minuta do Termo de Referência - Programa de

Convivência com as Cheias (P31);

3. Assuntos Gerais;

4. Encerramento.

Atenciosamente,

ARIANE KELLY RONCAL SILVA

Presidente da CTGEC do CBH-Doce

LUIZ CLÁUDIO FIGUEIREDO

Presidente da CTIL do CBH-Doce

https://meet.jit.si/ctilctgecdoce